COEVFBRARGZE

BEVWEITWEEEHYNES TSNET,
COMBRITKUNIZEREL TV ZE,
RDEDGIFBEIZHEZILTLZEY,

1. B@EXDISEE

@ HBin THEX OB L, B - fF - A4 - B JEBES 0,

@ WL E S, — Flo~—27 0355513, BERETEERHADT, FRICHEYTH5%E

fifEBin 2 TS 2SN,

2. MELGE

FSTNAIZXRE L CWET O T, AL OZEIZ L TLTEE,

3. HEDEHDIEE

YV—EAYUNZOREARPOZEILETOT, iR E —fHIcBRESIZE,

4. HBZER

AEMBITUB OO FERSELT LI ENRHY £,

HIEERm DI FRICDO T

COHGOMERDROMIGER (IR X, RETHUYKRIETY,

L, R FEIRNTH > TH, FERTMIC OV TITME e 82 THKSE W EELEGE L H
V¥, mERRSOMKE I, AT ERROMEFER TR T LE 425, #HeFERFEE TH
S Th, Eanfitfa D TEENH - T2 H AT, B KO ICOWT TR S E TV eZE %

B

15 H

JO—F4 V9 ) O EREEm- - -
FET—EREEHE

aY FO—SEEEM (DXEHDES)

INJUTEEHE -
SARJL - HSFEHR- -
e



FIG1 20—T4>5 )8

F:38 TyPaFFRAR—YFEFDLANICIYRLBYES,
CHLDMRFSFHAFTEEVEHELEEN,

H100PS-B75 —1—



TAB.1 J0—742 ) 788

& LA & & &h 4 B kB BERAKE ]
1 2 | T40405011-1 ALY 1 1001~ |HKM-1000PS
2 2 T4021511A-1 [ 1 1001~ HKM-1200PS
3 2 11053-51290 VIR 1 1001~ MI12X1.75X90
4 2 | 12053-50124 F b 1 1001~ MI12X1.75
5 2 12052-50124 F ok 1 1001~ M12x1.75, 3f&
6 2  46601-3702-1 =N SN 4 1001~ EH1005
7 2 14512-50120 A SV S 4 1001~ MI12f2%
8 2 | 12053-50124 F b 4 1001~ MI12X1.75
9 2 | T40215211-1 U7 A 1 1001~ HKM-1200PS
10 = 2 | T40215311-1 U>7B 1 1001~ HKM-1200PS
11 2  B30816610-1 Tyia 8 1001~ GLD800
12 = 2 | T40216110-1 VT HhT— 4 1001~ HKM-1200PS
13 2 | 16611-35010 TVA= T )V 4 1001~ C-R1/8
14 2 | T4021541A-1 [ 2 1001~ HKM-1200PS
15 2 | T4021551A-1 LS 2 1001~ HKM-1200PS
16 2 | 11053-51280 ALK 4 1001~ MI12X1.75%X80
17 2 | 12053-50124 F ok 4 1001~ MI12X1.75
18 | 2 | 12052-50124 F b 4 1001~ |M12X1.75, 3f&
19 2 | C10000147-1 R—RIZ7 T 4 1001~ FL-6090
20 | 2 | 11053-51075 AN 2 1001~ MI10X1.5X75
21 2 | 14512-50100 A SV S 2 1001~ MI10f2%
22 2 | T40405111-1 byF I H 1 1001~ HKM-1000PS
23 2 | T4001601R-1 AR /% 1 1001~ HKM-902PS
24 2 | 20501-58330 Uo7 2 1001~ 8
25 2 | T40405211-1 by F T 1 1001~ HKM-1000PS
26 2 | 11057-31650 AU (10.9) 6 1001~ M16X2x50
27 2 | 14512-50160 PSSV S 6 1001~ Mi16f2%
28 2 | 14115-01600 S 7av 7 S 6 1001~ M16/, 10
29 2 | T4040531A-1 Ty 1 1001~ HKM-1000PS
30 2 | 16611-15010 TVA= TV 1 1001~ A-R1/8
31 2 | T4001581A-1 = 1 1001~ 'HKM-902PS
32 2 | A300100060 DA AN=EY/ 4 1 1001~ | $9.5, K273
33 2 | T4040541A-1 by FE 2 1001~ HKM-1000PS
34 2 |16611-15610 TVA= T )V 2 1001~ A-MT6X1
35 2 | 11053-51290 VIS 2 1001~ MI12X1.75X90
36 2 | 12053-50124 F b 2 1001~ MI12X1.75
37 2 12052-50124 F ok 2 1001~ M12x1.75, 3ff
38 2 | HEETBMVADEEEN
39 2 T4040271A-1  AR—AITLTHF 2 GBI O o0ss HKM-1000PS
40 2 | A315100140 v/ 4 Bm ot

—2— H100PS-B75



(DXfEHDIGE)

FIG.2 E7—EREEH (1)

_3_

HKM-1000PS



TAB.2 E7—H&E#(1) [DXEHRDIFE]
HE LA & & &R 4 B XkE BERAKE ]
1 2 | T4040101R-1 RF LA 8 — 1 1001~ HKM-1000PS
2 T4040101R-1 RZ 2F /83— 1 1#% 1007~ HKM-1000PS
2 | T4040101R-1 RZ LA 3— 1 | T8% 1023~ |HKM-1000PS
2 2 16611-15010 TVA= T )b 2 1001~ A-R1/8
3 2 T4040131R-1 E—/L 2 1001~ HKM-1000PS
4 | 2 | 11053-51225 VN AN 13 1001~ M12X1.75%X25
5 2 14512-50120 PN R 13 1001~ MI12f2%
6 2 | 14015-01200 |SSa7av v S 13 1001~ M12/
7 2 T4040111R-1 AYLR I R— 1 1001~ HKM-1000PS
8 2 | 11125-50816 NI 2 1001~ |M8X1.25X 16 (N4, EE4AAT)
9 2 | T4040121R-1 H—R_AT 2 1001~ |HKM-1000PS
10 2 | 11053-51220 VAN 8 1001~ MI12X1.75X20
11 2 | 14512-50120 A SV S 8 1001~ MI12f2%
12 2 | T4040141R-1 SRTHINAT 2 1001~ HKM-1000PS
13 2 | 11053-51230 VIR 12 1001~ MI12X1.75X30
14 2 | 14512-50120 NPT 2 12 1001~ MI12/12%
15 2 | 14015-01200 SRV S 4 1001~ MI12/
16 = 2 | T40401710-1 A Ze 2 1001~ HKM-1000PS
17 2 | T4021171A-1 TTIRAT—A 2 1001~ HKM-1200PS
18 2 | T4021291A-1 7598 AT —B 4 1001~ HKM-1200PS
19 2 | 12403-14080 Z—JF vk 18 1001~ M8X1.25, ¥rv7°fF
20 2 | T4040191R-1 7T A 2 1001~ HKM-1000PS
—4— HKM-1000PS



FIG.4 E7—EBEEH(3)

HKM-1000PS



TAB.4 E7—EREE#(3)

& LA & & &h B XkE BERAKE ]
1 2 | T40213011-1 aATVE—RT v 1 1001~ HKM-1200PS
2 | 2 | 11053-51035 VN AN 4 1001~ M10X1.5X35
3 | 2 14512-50100 A SV S 4 1001~ MI10f2%
4 2 | 14015-01000 S av 7 S 4 1001~ M10/H
5 2 | T4021321R-1 X7V r—A 1 1001~ |HKM-1200PS
6 2 | T40213110-1 R /4 1 1001~ HKM-1200PS
7 2 A300070220 THIV B0 1 1001~ 6308LB, FEHEMIEH -
8 2 | A300070190 THIVS BT 1 1001~ 6208LB, FEEEfIEH -1
9 2 | 14611-10900 CHHRNAD 1 1001~ | ¢ 90, 7H
10 2 | 16611-15010 TVA= TV 1 1001~ A-R1/8
11 2  A300100030 AT 1 1001~ Bf#, ¢5x14
12 2 | 83003-0220-0 R—Z=y 7L 1 1001~ HV106, R1/8
13 2 | A315120060 SN AT 1 1001~ KAO3KH &, 330L
14 2 | A300900250 IV 1 1001~ 11
15 2 | 11053-51235 VIR 4 1001~ MI12X1.75X35
16 2 | 14512-50120 NI R 4 1001~ MI12fi2%
17 = 2 | T40403010-1 T—H7—1 1 1001~ HKM-1000PS
18 | 2 | T4040311A-1 A 7l 1 1001~ |HKM-1000PS
19 2 | 15911-01040 AT F— 1 1001~ 10X8x40, Ji
20 2 | 11053-51225 ALK 1 1001~ MI12X1.75%25
21 2 | 14512-50120 A SV S 1 1001~ MI12f2%
22 2 C10000829-1 ZFL—h 1 1001~ SCS125TR
23 2 | T4021121A-1 TART T — A 1 1001~ HKM-1200PS
24 2 | C10000204-1 TARNT =1 1 1001~ HKM-1100PS
25 2 A10000036-1 THIV B0 2 1001~ 6204 2RS
26 2 | 11053-51020 ALK 1 1001~ M10X1.5%20
27 2 | 14512-50100 PSSV S 1 1001~ MI10f2%
28 2 | 14125-00200 r7y 2T 2 1 1001~ | ¢ 11X ¢32Xt3.2
29 2 | 15511-50545 A A= 1 1001~ 5X45
30 2 | 14015-02000 S S 1 1001~ M20/, t3.2
31 2 | 11059-51265 RIVIAN 1 1001~ MI12X1.75X65, 4%, 10.9
32 2 | 12053-50124 F b 1 1001~ MI12X1.75
33 2 | A315200030 VUL 3 1001~ SB44, LyNSTI
34 2 | T40212210-1 RI LT —1 1 1001~ HKM-1200PS
35 2 | 11053-51240 VIR 1 1001~ MI12X1.75X40
36 2 | 14512-50120 NI R 1 1001~ MI12/fi2%
37 2 | C10000829-1 AN 1 1001~ SCS125TR
38 2 A300070200 Aoy TT LV HH L=k 1 1001~ UCFC210D1
39 2 | 11053-51445 VIR 4 1001~ M14x2.0X45
40 | 2 14512-50140 NI R 4 1001~ MI14/f2%
41 2 | A305490200 TRy TFIXT 1 1001~ KBC4-01-F
42 2 | A315120310 FAaL T 1 1001~ NT-4, 65mm
43 2 A305490230 a7 Lyvartyhk 1 1001~ CN-4
44 2 | A305490240 g T Lyiar A —7 1 1001~ CS-4 (X 4%)
45 2 | A305490250 Fa—T AP —h 1 1001~ TI-4 (EK)
46 2 | 12072-50084 Tk 1 1001~ M8X 1.0 H), 3f&
47 2 A305490220 aARTH— 1 1001~ SC—4
48 | 2 | 16611-25010 TVA= TV 1 1001~ B-R1/8
—6— HKM-1000PS



FIGS E7—EBaEHl (4) (DXHHEDIZS)

HKM-1000PS —T7—



TAB5 E7—ERiEil(4) [DXEHrDIEE]

& LA & % h 4 B XkE BERAKE ] =
1 2 | T40402011-1 FATRT L 1 1001~ |HKM-1000PS
2 2 T40212710-1 = AT 24 1001~ |HKM-1200PS
3 2 | T4040231A-1 FATANR—Y 24 1001~ |HKM-1000PS
4 | 2 | T4040221A-1 FAT NIV 12 1001~ |HKM-1000PS
5 2 | A300000260 FAaF ok 12 1001~ M16x2.0
6 2 | 15911-01035 ~AATF— 1 1001~ |10X8X35, AL
7 2 | A300070210 AaTIXTTVH A=k 1 1001~ CM-UCFC210D1, $5kflh "—{
8 2 | 11053-51445 VN AN 4 1001~ |M14X2.0x45
9 2 | 14512-50140 A SIS 4 1001~ MI1412%
10 | 2 | T4020251R-1 AN /N — 2 1001~ HKM-1100PS
11 2  T4040181R-1 TV THR—h 1 1001~ HKM-1000PS
12 2 11123-50816 WHR7IaIR b 10 1001~ MB8X1.25X16, N REEAAF
13 2 | 11123-50820 U RV 2 1001~ M8X1.25X20, N FFEEAS
14 2 T4040151R-1 7—3 1 1001~ |HKM-1000PS
15 | 2 | T4040251A-1 0= X7 — A L) 1 1001~ |HKM-1000PS

2 T4040251A-2 a0 —S 7Y — A& 1 | #ZE 1015~ HKM-1000PS
16 | 2 | T4040252A-1 =7 T — AIF 1 1001~ |HKM-1000PS

2 | T4040252A-2 0= X7Vl —AIFX 1 #ZE 1015~ HKM-1000PS
17 | 2 | T4040261A-1 a—F XTIV Ty 4 1001~ |HKM-1000PS
18 2 A300070510 T hyaaY vy 2 1001~ |NJ205E
19 2 A300900800 PEYNZ74 2 1001~ | ¢ 42X ¢52Xt1.0
20 2 | 14611-10520 CHHENAT 2 1001~ ¢52, /XA
21 2 | 16611-15610 TYA= T )L 2 1001~ A-MT6X1
22 | 2 | 11315-50612 7T Y RARILR 4 1001~ M6X1.0X12
23 2 | 25025-56060 Ty x 4 1001~ |We6SI1
24 2 | 11053-51425 RNIZN 4 1001~ M14X2X25
25 2 | 14512-50140 A S S 4 1001~ MI1412%
26 2 | T4040161R-1 AL =% 1 1001~ |HKM-1000PS

2 | T4040161R-2 AV 1 | #Z 1015~ HKM-1000PS
27 2 | 11053-51020 RNIZN 2 1001~ |M10X1.5X20

2 | 11053-51035 VN 2 &% | 1015~ MI10X1.5X35
28 2 14512-50100 NI R 2 1001~ MI10/fI2%
29 2 | 14015-01000 SRV S 2 1001~ MI10M

—8— HKM-1000PS



(DXfEHDIGE)

FIG.7 E7—EB&E#H (6)

HKM-1000PS



TAB.7 E7—E85EH(6) [DXEHDIGZE]

& LA & % Ah 4 B XkE BERAKE ] =
1 | 2 | T40403211-1 T N— 1 1001~ HKM-1000PS
2 | 2 | 22550-08004 Ja Ak 1 1001~ C-30-SG-18A
3 2 | 11125-50816 NN 4 1001~ M8X1.25X 16, N FiE4 « FJE 4 At
4 2 T40213011-1 ATVE—ITYY 1 1001~ |No.5~10, HKM-1200PS
5 3 | A305000070 a7 E—H 1 1001~
6 3 | 25122-44500 H—RA= 7 1(0.S) 2 1001~ G1/2(0.S)XG1/2
7 3 | 14820-12018 A= 7 2 1001~ P18-17&B
8 3 | A10000060-1 VoA INS/4 2 1001~ |1/2, 7% (BZR)
9 | 3  A10000063-1 HZ7—=V7 1 1001~ 1/2, & (K7x)
10 3 | A10000064-1 VAN 1 1001~ 1/2, H (B1/R)
11 = 2 T40404110-1 TO—TTAF VT ANV T T 1 1001~ HKM-1000PS-DX
12 2 | 11053-51085 RVIN 2 1001~ M10X1.5X85
13 2 | 14512-50100 A SIS 2 1001~ MI10I2%
14 2 | T40404211-1 FIHTRT o 1 1001~ HKM-1000PS-DX
15 2 |11053-51230 VAN 2 1001~ MI12X1.75X30
16 2 | 14512-50120 NI R 2 1001~ MI12/f125
17 2 | T40404511-1 e val 1 1001~ HKM-1000PS-DX
18 2 | T40404611-1 INAT2 1 1001~ HKM-1000PS-DX
19 2 | 29564-50425 TAR—Z (12X 425X 210, #GSHH)| 1 1001~ ARG1/2XA%G1/2, 7R+
20 | 2 | 29564-50425 AR —A (12X425%X210, #GSHH) | 1 1001~ AAG1/2XA2G1/2, #*+H
21 2 | T4040441R-1 INIVT F R 1 1001~ HKM-1000PS
22 2 | 11125-50816 RVIN 4 1001~ MS8X1.25X 16, /N 4> « S A ff
23 2 | B6210301A-1 HT— 2 B | 1007~ | $20Xt6
- BRI 1023~

HKM-1000PS



FIG.9 O hO—SEREEH (DXHEHEDIHE)

Bl 75

N

BRI SRIL
MADETY (FUvT)

HKM-1000PS —11—



TAB.9 O hO—SHEEH# [DX{E#RDIFE]

HE LA & & &R 4 B XkE BERAKE ] =

1 2 C10000151-1 arrka—37vY 1 1001~ No.2~7, HKM-1100PS-CFK
2 | C10000532-1 avka—s7vy 1 1T8%E No.2~7, HKM-1100PS-CFK
3 | C10000152-1 avhp—7 1 1001~
3 C10000153-1 T Fgya—K 1 1001~ 3., 6800mm
3 | C10000533-1 T Faya—K 1 18%E 3E%, 10800mm

4 3 | C10000154-1 F o fa—R 1 1001~ 3., 3200mm

5 3 14015-00800 S av 7 S 2 1001~ M8H

6 3  12810-50080 FavF vk 1 1001~ M8X1.25

7 3 29601-0340-1 IR—AIT T 1 1001~ “FHTE

8 2 | 29610-30185 DRV ANAN 13 1001~ 185mm ()

HKM-1000PS



FIG.10 /NJLJEEH(1) (DXHHEDBE)

HKM-1000PS —13—



TAB.10 /NJLT7EEHI(1) [DXEHRDIFE]

& LA & % Ah 4 B XkE BERAKE ] =

1 2 | T40404211-1 TYAIR TS 1 1001~ No.2~17, HKM—1000PS-DX

2 3  A305050070 JL/ARINLT 1 1001~ No.3~5, 24V

3 4 | IV IARISIVT IR A A 1 1001~ BA{RERFEART

4 4 | =7 5 1001~ Bi{AERFEATI, AS568-014

5 4 | 11315-10635 Ty 7T I RRIVE 4 1001~ M6X1.0X35

6 3  T40404710-1 Y7L —h 1 1001~ HKM-1000PS-DX

7 3 | 25122-44500 R—A=>7"L (0.S) 2 1001~ G1/2(0.8)XG1/2

8 | 3 25124-42500 AT =7 (0.S) 2 1001~ G1/2(0.8)XM22Xx 1.5

9 3 | 14820-12018 A= 7 4 1001~ P18-17&B

10 3 | 16312-30002 VAIT T 2 1001~ R1/4

11 ' 3 | D10000162-1 aARTET 2 1001~ DIN7

12 | 3 | A10000060-1 VAl Ne/a 2 1001~ 1/2, 9 (IXx)

13 1 3 | A10000063-1 Ve N/ 1 1001~ 1/2, #% (RZx)

14 | 3 | A10000064-1 VAl Ne/ 1 1001~ 1/2, A (Xx)

15 | 3 | A10000065-1 Ve N e/ 1 1001~ 1/2, 7 (RZx)

16 | 3 | A10000053-1 VAl Ne/ 1 1001~ 3/8, 7 (X%)

17 | 3 | A10000057-1 Ve N e/ 1 1001~ 3/8, A (RZx)
— 14— HKM-1000PS



FIG.11 /NLTJEEH(2)

13

(DXfEHDIGE)

14

12

HKM-1000PS



TAB.11 /\JLJEE#(2) [DX{E#DIFE]

& LA n % Ah 4 B XkE BERAKE ] =

1 2  T40404110-1 TA—=FSAF TNV T T I 1 1001~ |No.2~ 15, HKM—1000PS-DX

2 3 C10000141-1 Ta—TIGAFT VT4 T 1 1001~ VPF-08

3 3 | 25158-88500 HAT 2 TJVTR AR 1 1001~ GI1XRI1

4 3  25155-86500 HAT LV IR—AT)LIR 1 1001~ G1xXG3/4

5 3 | 25011-01568 =TI 1 1001~ |R1XR3/4

6 3  25012-03566 AR—ATILR 1 1001~ G3/4XR3/4

7 3 | 25013-02506 TA— 1 1001~ 3-R3/4, =H A%

8 3 25011-01546 =7 1 1001~ |R3/4XR1/2

9 3 80123-0021-0 F o 7T 1 1001~ |ACV4000B

10 3  25011-01544 =7 1 1001~ 2-R1/2

11 = 3  25013-02504 T 1 1001~ 3-R1/2, =H A%

12 | 3 25142-42500 AT VR 2 1001~ |R1/2XM22X1.5

13 | 3 | C10000137-1 INATIINAT 1 1001~ |HKM-1100PS-CFK

14 3  25152-42500 BAT L INAT T IVR 2 1001~ |G1/2XM22X%1.5

15 | 3 | A10000065-1 Ve N e/ 1 1001~ |1/2, & (K7x)
—16— HKM-1000PS



FIG.13 S)LAthE$H

HKM-1000PS —17—



TAB.13 S )LthEE#

& LA n % Ah B kKE BERAKE ] =

1 2 | T40408910-1 SRILTYY 1 1001~ No.2~12, HKM-1000PS

2 3 50304-0908-1 X7l 2 1001~ TM-26

3 3 50304-0909-1 X7 eL2 2 1001~ TM-26

4 3 | C10000306-1 rAarz~ v 1 1001~ |HKM-1100PS

5 3  C10000307-1 F 24T~ YL 1 1001~ |HKM-1100PS

6 3 T40218950-1 NITY DAF 2045~ 1 1001~ HKM-1200PS

7 3 | T40018930-1 FagAT~)b 1 1001~ HKM-902PS, VA'L}

8 3 | T40018940-1 FagAT7~JL 1 1001~ 'HKM-902PS, Zky/’

9 3 T40218940-1 TV T 14 1001~ |HKM-1200PS

10 = 3 | T40408920-1 HNEFTYL 1 1001~ HKM-1000PS

11 3  C10001492-1 =7~ 1 1001~ |GF150D

12 3 | A350044500 VaauT L 1 1001~ 450kg
: C R QT

13 2 | 29610-40365 DETIZAVAN 5 1001~ 365mm (ER)

14 2 | T40409000-1 NITY AV AL m 2 1001~ 'HKM-1000PS (" /%)

15 2 | T40409010-1 Irayiaya 1 1001~ HKM-1000PS (XK)
2 T40409010-2  sIVArEYaria 1 EREE NI HKM-1000PS (B%K)

16 2 | T44419000-1 VarkvATeray 1 1001~ (BIR)
2 T44419000-2  PalbATbrtay 1 #E T (BI%)
9 T44419000-3  ValbATLibar 1 EE s (KI%K)
2 T44419000-4 VartATereay 1 #RZE  ST:1008~ (/%)
2 | T44419000-5 VartA7ereay 1 BE (Bx)
2 T44419000-6 VartATereay 1 &% K ()

17 = 2 | T40019020-1 TR HA 1 1001~ HKM-902PS (%)

—18— HKM-1000PS



FIG.14 A7 3> &

TA7HEVE TL—FHEvk

F—2IToUINTIY
1817 15 13 14 16 15 17 18

[10]

‘
‘
.

‘

‘

i

[

i

i

D) G e
=<1 [0

) C )]

)

.

=

i

.

=il
[[o]

i

i

[

T I
Ry

)] C
=
N—/

I

L)

Lan)LORELE

NIVT FRR—b S
NILVTFER— AR

HKM-1000PS —19—



TAB.14 AT 3> 8 &

& LA & % h 4 B kB BERAKE ] =
1 1 | T40408510-1 FAOHAEYE 1 1001~ |No.2~6
2 | 2 | T40212710-1 =T AT 24 1001~ HKM-1200PS
3 2 | T4040231A-1 FAT A=Y 24 1001~ |HKM-1000PS
4 | 2 | T4040221A-1 F AT RV R 12 1001~ |HKM-1000PS
5 2 | A300000260 FAur Tk 12 1001~ M16X2.0
6 2 | T40409020-1 FATNRIII Y ) F 27 A 1 1001~ HKM-1000PS (Rx)
1 | T40408610-1 JL—FAtvL 1 1001~ No8~11
2 | T40402411-1 Nw—TL—R 12 1001~ |HKM-1000PS
2 | T40402811-1 Nov—TL—R 12 1% HKM-1000PS
9 2 | T4040221A-1 FAT NIV R 12 1001~ |HKM-1000PS
10 | 2 | A300000260 FAur Tk 12 1001~ M16X2.0
11 2 | T40409020-1 FATNGIV Y ) F 27 A 1 1001~ HKM-1000PS (X%%)
12 | 1 | T40406010-1 FI—2I7T9NTIY 1 1001~ |No.13~18
13 2 | T4040621A-1 Fx—2T TR T 1 1001~ HKM-1000PS
14 | 2 | T40406110-1 Fz— 26 1001~ HKM-1000PS
15 | 2 | T4040631A-1 F =2 NIV F 9 1001~ |HKM-1000PS
16 2 | B3081291A-1 TV T HhT— 42 1001~ GLD800
17 = 2 | 14015-00800 SRV S 2 1001~ MS8JH]
18 2 | 15511-50320 JJr 2 1001~ [3X20
19 | 1 | T40408710-1 R—RFyhk 1 1001~ No.20~28
20 2 | 29556-52850 TR —A (19X 2850 X 210) 1 1001~ AAG3/4X90° ~VNARG3/4, BEGSHE, 7
21 2 | A405082850 R—ATJ /N — 1 1001~ FC425-24, 2850L
22 2 |29610-30185 D ERITANIN 2 1001~ |185mm
23 2 | 29566-62350 = AR—A (19 X 2350 X 280) 1 1001~ AAG3/4X A2G3/4, #HEGSf}, 7
24 2 | A405082350 R—AR /N — 1 1001~ FC425-24, 2350L
25 2 1 29610-30185 DRV IAVAN 2 1001~ |185mm
26 2 | A30502106A NHTETH 2 1001~ G1/2XG3/4
27 2 | A10000046-1 R—=ATFZ7 2 1001~ |G1/2
28 2 | A10000047-1 R—=2FF7 2 1001~ G3/4
19 | 1 T40408720-1 R—RFyh-L 1 1001~ No.20~28
20 2 | 29556-53350 AR —AZ(19X3350X210) 1 1001~ A2G3/4X90° ~'VINAZG3/4, BEGSH, #*
21 2 | A405083350 R—AH /N — 1 1001~ FC425-24, 3350L
22 2 1 29610-30185 DRV IAVAN 2 1001~ |185mm
23 2 | 29566-62850 = A7R—A (19 X 2850 X 280) 1 1001~ ARG3/4XA%G3/4, BRGSHT, 4%
24 2 | A405082850 R—ATJ /N — 1 1001~ FC425-24, 2850L
25 2 |29610-30185 D ERITANIN 2 1001~ |185mm
26 2 | A30502106A NSHT R TH 2 1001~ G1/2XG3/4
27 2 | A10000046-1 R—=2FF7 2 1001~ G1/2
28 2 | A10000047-1 R—=ATFZ7 2 1001~ |G3/4

HKM-1000PS



21

HKM-1200PS



TAB.15

(

)

T40019030-1

1 | T40218610-1 1 Ne2 5 HKM-1200PS)
2 | T40216011-1 1 | HKM-1200PS

3 T4021551A-1 2 @35%<266( )

4 20501-58330 2 @8

5 1

22

HKM-1200PS



	HKM-1000PS-DX.pdf
	目次
	フローティングリンク・・・1
	モアー・・・3
	コントローラ・・・11
	バルブ・・・13
	ラベル・・・17
	オプション（ナイフ/フラッパ/ホース）・・・19
	オプション（ﾘﾝｸｽﾄｯﾊﾟｷｯﾄ）・・・21




